загальних зборах не виключає право участі на цих загальних зборах акціонера, який видав довіреність, 
замість свого представника. 

Iнформація про загальну кількість акцій станом на дату складання переліку осіб, яким надсилається 

повідомлення про проведення загальних зборів – 658 909 (шістсот п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот дев’ять) 
штук акцій. 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій станом на дату складання переліку осіб, яким 
надсилається повідомлення про проведення загальних зборів – 395 373 (триста дев’яносто п’ять тисяч 
триста сімдесят три) штук акцій. 

Наглядова рада ПАТ «БРУСИЛІВСЬКА РАЙАГРОПРОМТЕХНІКА»